
A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo



A
si

na
do

 p
or

: S
IS

T
E

M
A

 Ú
N

IC
O

 D
E

 R
E

X
IS

T
R

O
 D

A
 X

U
N

T
A

 D
E

 G
A

LI
C

IA
C

V
E

: X
G

R
E

X
-2

99
30

9e
c-

8f
56

-3
e4

5-
9c

db
-8

54
b6

a8
20

3f
e 

 | 
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 e

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

Copia electrónica auténtica de documento en papel. Emitida: 24/06/2024 12:55:39
Oficina de atención á cidadanía e rexistro: O00008834-Rexistro do Edificio Administrativo de Lugo


		2024-06-24T12:55:39+0200
	SISTEMA UNICO DE REXISTRO DA XUNTA DE GALICIA 115ea5676d438c3e20056e5ab44dd544a28576b2




